TROFEO LA VOLATA - 2nd MEMORIAL A. VENDRUSCOLO
PASSO SAN PELLEGRINO - ITA -18/01/2019

LADIES DOWNHILL 2

START ORDER
JURY TECHNICAL DATA
TD FIS REINHARD EBNER AUT COURSE NAME LA VOLATA
REFEREE ROSSEL WIM FIS START 2510 m
ASSISTANT REFEREE KERMER STEFAN GER FINISH 1880 m
CHIEF OF RACE PASTORE CESARE ITA VERTICAL DROP 630 m
LENGHT 2350 m
FIS HOMOLOG. N° 12571/11/17
COURSE SETTER DORIGO DANIEL ITA
FORERUNNERS - A - A.FRANZOSO ITA - B - D.FRANZONI ITA
- C - B.CANZIO ITA - D - E.STEINBACHER AUT
-E C.SCUSSEL ITA - F - G.FRANZONI ITA
NUMBER OF GATES 41 22
START TIME 10.30
PLAS CODE COMPETITOR FIS
NUM NUMBER SURNAME + NAME NAT POINTS
LADIES
1 6295082 ALBANO Giulia 1999 ITA  49.04 ...
2 299363 ZENERE Asja 1996 ITA 4049 ...
3 516517 JENAL Stephanie 1998 SUI 5033 ...
4 299383 MELESI Roberta 1996 ITA 3351 ...
5 197861 PASLIER Esther 1997 FRA 2850 ...
6 516373 FLUETSCH Luana 1995 SUl  27.37 ..
7 516519 SUTER Juliana 1998 SUI  16.86 ...
8 56283 RETTENWENDER Martina 1995 AUT 2394 ...
9 56311 REISINGER Elisabeth 1996 AUT  22.67 ...
10 56472 GREBER Johanna 1999 AUT 2924 ..
11 56268 HEIDER Michaela 1995 AUT 2627 ...
12 299630 DELAGO Nadia 1997 ITA 1361 .
13 197924 CHIRAT Madeleine 1998 FRA  30.09 ...
14 516429 GROEBLI Nathalie 1996 SUI 2479 ..
15 516521 KOLLY Noemie 1998 SUl 2547 ...
16 299719 DOLMEN Elena 1997 ITA 3203 ...
17 298767 SOSIO Federica 1994 ITA 2768 ...
18 516529 ETZENSPERGER Lindy 1998 SUI 3142 ..
19 516344 KOPP Rahel 1994 SUI 4837 ...
20 56392 GRITSCH Franziska 1997 AUT 3027 ...
21 6295152 RUNGGALDIER Teresa 1999 ITA 3276 ...
22 565320 FERK Marusa 1988 SLO  40.00 ...
23 196968 BAILET Margot 1990 FRA 1648 ...
24 206836 ECKSTEIN Sophia 2000 GER 5023 ...
25 56426 NUSSBAUMER Vanessa 1998 AUT 4667 ...
26 6295171 DA CANAL Carlotta 1999 ITA 3800 ...
27 299029 GALLI Jole 1995 ITA 4549 ...
28 299892 PIZZATO Sofia 1998 ITA 4330 ...
29 298904 CILLARA ROSSI Valentina 1994 ITA 5444 ..
30 516435 SUTER Raphaela 1996 SUI  34.96 ...
31 197860 ROUX Tifany 1997 FRA 6052 ...
32 426273 SAETHERENG Hannah 1999 NOR 29.65 ...
33 45331  SMALL Greta 1995 AUS 3712 ...
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CODE
NUMBER

6536392
197956
299151
197665
198029
25210
56422
506713
506890
6295407
507039
506109
405160
465098
299631
206803
299918
206838
6536213
6295433
6295614
435371
198067
6536396
35222
6295580
198023
198095
198191
56471

COMPETITOR
SURNAME + NAME

HURT A J

CERUTTI Camille

NOBIS Martina
LARROUY Noemie
SMADJA CLEMENT Karen
MORENO BECERRA Cande
GFRERER Jessica

FINN Jennifer
AXELSSON Fanny
EDIFIZI Heloise
BROMEE Ella
GUNNARSTEDT Rebecca
TAN Claire

CAILL Ania Monica
HAAS Magdalena
STUFFER Carina
PAVENTA Giulia
KAPFER Nadine
CASHMAN Keely

BERTA Ginevra Maria
PIANALTO Asia

WASEK Katarzyna
VUILLERME Brunhilde
WILKINSON Alix

BARUZZI FARRIOL Francesca

AGNELLI Carole
PENASA Schonna
VATINEL Julie

ABOULY Lois
NIEDERWIESER Michelle

2000
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1995
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2000
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2000
2001
1999

FIS
NAT  POINTS
USA 37.88
FRA 39.83
ITA 40.74
FRA 40.76
FRA 42.61
AND 43.10
AUT 45.10
SWE 4597
SWE 48.63
ITA 53.52
SWE  54.58
SWE 56.49
NED 59.36
ROU  59.45
ITA 60.06
GER  61.59
ITA 63.97
GER  66.00
USA 67.45
ITA 72.59
ITA 74.76
POL 75.30
FRA 79.07
USA 81.12
ARG 82.29
ITA 83.92
FRA 92.08
FRA 100.60
FRA 111.57
AUT
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